2025年８月15日

各 位

会 社 名 株式会社TENTIAL

代表者名 代表取締役社長 中西裕太郎

 （コード番号：325A、東証グロース市場）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 鵜沢敬太

 （TEL．03-6455-2921）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年６月13日の「通期業績予想の修正に関するお知らせ」にて発表しました2025年８月期（2025

年２月１日～2025年８月31日）の通期業績予想を修正しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．2025年８月期通期業績予想数値の修正（2025年２月１日～2025年８月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 9,506 649 646 464 63.14

今回修正予想（Ｂ） 11,012 1,141 1,139 809 110.11

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,506 492 493 345 -

増 減 率（ ％ ） 15.8 75.8 76.3 74.4 -

（参考）前期実績

（2025年１月期）
12,837 1,452 1,438 1,061 160.11

（注）１．前回発表予想及び今回修正予想は、2025年２月１日から2025年８月31日までの７か月の数値とな

ります。

２．前期実績は、2024年２月１日から2025年１月31日までの12か月の数値となります。

２．修正の理由

当社のブランド認知が継続的に拡大していることに加え、主力商品であるリカバリーウェア「BAKUNE」を中

心に販売が好調に推移しています。特に、5月の母の日から6月の父の日にかけて実施したプロモーション施

策による認知拡大を背景に6月後半以降も力強い売上が続いていることから、前回の予想を上回る見通しとな

りました。

 売上高は、前回発表予想を上回る売上高11,012百万円を見込んでおります。

 利益面においても、売上高の増加を受けて、前回発表予想を上回る営業利益1,141百万円、経常利益1,139

百万円、当期純利益809百万円、１株当たり当期純利益110.11円を見込んでおります。

３．（参考）12ヶ月換算における2025年８月期通期業績予想数値（2024年９月１日～2025年８月31日）

2025年８月期は決算期の変更により7ヶ月の変則決算のため、参考数値として12ヶ月換算（2024年９月か

ら2025年８月までの期間）の業績予想を以下にて開示いたします。

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 17,761 1,758 1,736 1,279 169.63

今回修正予想（Ｂ） 19,267 2,250 2,229 1,625 215.34

（注）１．１株当たり当期純利益は 2025 年 8 月時点における発行済株式数 7,547,100 により算出しておりま

す。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は、今後さまざまな要因によって業績予想とは異なる可能性があります。今後、

更なる業績予想の修正が必要となった場合は、速やかに開示してまいります。

以 上